INDICAÇÃO Nº 214/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto ao setor
competente, providencie a manutenção da Viela Sanitária/Rua 4B, localizada
entre as Ruas Lucídio Brisola e a Rua Esmeraldo Lopes, no bairro Chácaras
Reunidas.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, justifica-se este pedido tendo em vista

que a estrada precisa de melhoramentos com máquina patrol e colocação de
pedregulhos, para dar mais estabilidade e segurança aos condutores de veículos.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala de Sessões, 20 de maio de 2024.

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO
Vereador – PSB